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Naukowy styl życia
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Nagroda Siemensa dla naukowców ze
Szczecina i Wrocławia

Prof. Nowak jest specjalistą w dziedzinie techniki cieplnej, w szczególności gospodarki cieplnej
i wymiany ciepła. W swojej pracy zajął się pozyskiwaniem i wykorzystaniem "niektórych
odnawialnych źródeł energii" do wytwarzania energii elektrycznej i ciepła dla potrzeb ogrzewczych
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i przygotowania ciepłej wody użytkowej.

Dr Paszkiewicz bada zagadnienia optoelektroniki i technologii półprzewodnikowej. Jej praca
dotyczyła wykorzystania azotku galu, poddanego odpowiednim procesom, w technologii przyrządów
półprzewodnikowych.

W tym roku do konkursu, zorganizowanego już po raz 10., zgłoszono 24 prace zrealizowane przez
zespoły badawcze i pojedynczych naukowców. Jury, składające się z przedstawicieli największych
polskich uczelni technicznych, obradowało pod przewodnictwem rektora Politechniki Warszawskiej
prof. Stanisława Mańkowskiego.

Nagroda Siemensa służy promowaniu wybitnych osiągnięć w technice i badaniach naukowych
prowadzonych przez pracowników instytucji akademickich i pozaakademickich. Jest wyrazem
szacunku światowego koncernu dla osiągnięć polskich naukowców.

Według jednego z laureatów poprzednich edycji Nagrody Siemensa (2001), wiceministra nauki
i informatyzacji dr. hab. inż. Marka Bartosika, wyróżnienie to jest uznawane za "bardzo poważną
nobilitację zarówno w środowisku nauk technicznych, jak i w kołach związanych z gospodarką
i przemysłem".

O nagrodę, ustanowioną w 1995 roku, mogą ubiegać się autorzy prac m.in. z dziedziny
elektrotechniki i energetyki, elektroniki, telekomunikacji i informatyki, automatyki, transportu
szynowego, ochrony środowiska oraz zagadnień pokrewnych. W ciągu 10 lat o nagrodę walczyli
autorzy blisko 200 prac naukowych i badawczych.

Tegoroczne nagrody zostaną wręczone 8 czerwca na Politechnice Warszawskiej. MBA
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Skomentuj na forum

http://laboratoria.net/aktualnosci/3891.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

http://www.naukawpolsce.pap.pl/cgi-bin/index.pl?id_depeszy=PAP20050602W02062&k=0
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
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